中国邮政储蓄银行内蒙古分行2018年度校园招聘结果公示及就业协议签订通知
现就中国邮政储蓄银行内蒙古分行2018年度校园招聘结果进行公示，公示期满后无异议签订三方协议。具体事宜通知如下：
一、入围名单（排名先后与成绩无关）
	序号
	姓名
	性别
	毕业学校
	身份证号

	1
	王姝琦
	女
	内蒙古农业大学
	150102********0641

	2
	刘诺瑶
	女
	东英吉利大学
	150403********102X

	3
	李思燠
	女
	斯旺西大学
	150102********0161

	4
	魏晓倩
	女
	内蒙古农业大学
	150203********0325

	5
	陈方圆
	女
	内蒙古大学
	152628********4040

	6
	杨雪宜
	女
	内蒙古财经大学
	150203********4524

	7
	尹正阳
	女
	内蒙古大学
	150203********4222

	8
	贾楠
	女
	天津商业大学
	150102********5629

	9
	张海娇
	女
	东北财经大学
	150424********0168

	10
	刘丽雅
	女
	内蒙古财经大学
	150103********0124

	11
	张娣
	女
	河北北方学院
	130723********0063

	12
	李玲
	女
	内蒙古大学
	150927********5427

	13
	晨光
	男
	美国德克萨斯大学
	150102********0134

	14
	李秉昕
	男
	英国贝德福德大学
	152801********063X

	15
	苏楞嘎
	女
	内蒙古财经大学
	152825********242X

	16
	苏丹
	女
	内蒙古农业大学
	152921********4321

	17
	塔拉
	男
	内蒙古大学
	150423********2016

	18
	郭笑妍
	女
	内蒙古大学
	150302********2049

	19
	赵丽云
	女
	内蒙古财经大学
	150404********522X

	20
	李建丽
	女
	中国海洋大学
	152502********0027

	21
	叶宇彤
	女
	华南理工大学
	352229********6062

	22
	范超媛
	女
	埃塞克斯大学
	152801********1245

	23
	赵思涵
	女
	武汉理工大学
	150221********0322

	24
	锡林塔娜
	女
	内蒙古财经大学
	152502********0520

	25
	齐燕
	女
	内蒙古大学
	150304********2027

	26
	张敏
	女
	内蒙古工业大学
	150104********3022

	27
	白学敏
	女
	内蒙古财经大学
	150222********5323

	28
	孙佟
	女
	内蒙古财经大学
	152101********1225

	29
	王嘉宇
	男
	沈阳农业大学
	150221********0314

	30
	张嘉涵
	女
	内蒙古科技大学
	152326********7383

	31
	李晴
	女
	呼伦贝尔学院
	152122********0023

	32
	曹智
	男
	哈尔滨剑桥学院
	152101********2418

	33
	刘晓雪
	女
	哈尔滨剑桥学院
	152103********4223

	34
	孔令琦
	女
	哈尔滨金融学院
	152127********7561

	35
	于婷
	女
	内蒙古财经大学
	152104********6645

	36
	郭荣荣
	女
	内蒙古财经大学
	152123********3020

	37
	杨柳
	女
	内蒙古工业大学
	152103********3921

	38
	白玉
	女
	黑龙江科技大学
	152122********6620

	39
	孙爽
	女
	内蒙古农业大学
	152103********5724

	40
	曾梦琦
	女
	内蒙古财经大学
	152104********5220

	41
	杜杨
	女
	内蒙古财经大学
	152202********0028

	42
	谭政
	男
	内蒙古科技大学
	152201********2511

	43
	侯陆明
	女
	大连民族大学
	152201********1020

	44
	张健
	男
	哈尔滨金融学院
	152224********7517

	45
	曲雅鑫
	女
	河北金融学院
	152202********0047

	46
	张娜
	女
	内蒙古财经大学
	152224********1528

	47
	塔娜
	女
	内蒙古师范大学
	152222********1924

	48
	佟春艳
	女
	新余学院
	152222********0722

	49
	罗冠宇
	女
	云南财经大学
	210726********0724

	50
	宋曼曼
	女
	内蒙古财经大学
	150422********0025

	51
	力敬宏
	男
	渤海大学
	152325********0010

	52
	杨琳
	女
	内蒙古财经大学
	152322********0721

	53
	于泓源
	女
	三峡大学科技学院
	152324********0024

	54
	白涵宇
	男
	郑州师范学院
	152323********0016

	55
	王璐
	女
	内蒙古财经大学
	152326********2024

	56
	魏倩南
	女
	内蒙古财经大学
	152327********2925

	57
	好日娃
	女
	内蒙古财经大学
	150426********4862

	58
	李艳
	女
	西安交通大学
	150425********2266

	59
	孙秋月
	女
	武汉工商学院
	150430********0064

	60
	闫蓉格
	女
	江西科技学院
	152104********3829

	61
	杨波
	男
	内蒙古财经大学
	150403********0073

	62
	白洋
	女
	辽宁财贸学院
	150402********0623

	63
	魏靖雯
	女
	东北林业大学
	150404********0047

	64
	曲晓芳
	女
	山东大学
	150402********2727

	65
	张文丽
	女
	河北经贸大学
	150430********3280

	66
	刘晓菲
	女
	内蒙古大学
	150428********4526

	67
	高子惟
	男
	大连理工大学城市学院
	150403********1516

	68
	任志敏
	女
	首都经济贸易大学
	150429********5026

	69
	苏日娜
	女
	内蒙古财经大学
	152502********3320

	70
	王帅帅
	女
	内蒙古财经大学
	130723********3529

	71
	吉星
	男
	内蒙古财经大学
	130723********3012

	72
	毛乐东
	男
	内蒙古科技大学
	152502********0254

	73
	祝燕飞
	女
	哈尔滨剑桥学院
	152529********0027

	74
	罗雪纯
	女
	辽宁财贸学院
	152502********0924

	75
	戚雅丽
	女
	内蒙古农业大学
	152628********0020

	76
	沈骁宜
	男
	内蒙古大学创业学院
	150102********0613

	77
	张学姣
	女
	赤峰学院
	150923********5426

	78
	刘洁
	女
	太原工业学院
	152601********312X

	79
	董玉婷
	女
	内蒙古大学
	152630********3029

	80
	袁继豪
	男
	浙江万里学院
	612725********0036

	81
	周宇婷
	女
	内蒙古财经大学
	150622********2725

	82
	邓皓予
	男
	中北大学信息商务学院
	142431********0033

	83
	王苏鸿
	女
	内蒙古财经大学
	152801********8329

	84
	李浩
	男
	内蒙古财经大学
	152824********4515

	85
	吕潇
	女
	呼伦贝尔学院
	150104********3040

	86
	李萌
	女
	辽宁财贸学院
	152824********0023

	87
	靳斌斌
	男
	内蒙古大学
	152827********3918

	88
	贾雁楠
	女
	兰州财经大学
	152822********7225

	89
	张桐恺
	男
	东北师范大学人文学院
	150105********7311

	90
	吕如玉
	女
	赤峰学院
	152822********6621

	91
	王芳慧
	女
	内蒙古财经大学
	150302********0528

	92
	墨浩然
	男
	内蒙古财经大学
	130683********4616

	93
	刘芳
	女
	内蒙古农业大学
	152322********4025

	94
	张凯
	男
	内蒙古科技大学
	152921********0419

	95
	张子恒
	男
	赤峰学院
	152322********2938

二、公示时间：7个工作日，即2017年12月20日-2017年12月28日
三、受理方式：电话及通信
联系电话：0471-6954204、0471-5100274
通信地址：呼和浩特市大唐金座1601（中国邮政储蓄银行内蒙古分行人力资源部）
四、签约时间、地点
2017年12月31日上午9:00-12:00，呼和浩特市迎宾北路大唐金座1605会议室
五、签约人员
中国邮政储蓄银行内蒙古分行2018年度校园招聘结果公示无异议的人员
六、签约需携带相关资料：毕业生就业协议书、毕业生就业推荐表、本人身份证原件；
七、其他事项
1、您接到通知后，务必以电子邮件的形式回复“已收到邮件，可按时签约。姓名：ＸＸＸ，毕业学校：XXXXXX”，身份证：XXXX。邮件回复地址：nmycyh_hr@126.com
2、如您有特殊原因，不能按时签约，务必以电子邮件的形式回复“已收到邮件，协议签订时间为：2018年X月X日。姓名：XＸX ，毕业学校：XXXXXX，身份证：XXXX”（签约时间务必定于2018年1月5日前，如在1月5日仍不能签订三方协议，视为考生自动放弃）。邮件回复地址：nmycyh_hr@126.com
3、如您有其他的就业意向，不予与我行签约的，务必以电子邮件的形式回复“本人已有其他的就业意向，不与贵行签订就业协议。姓名：XX，毕业学校：XXXXXX，身份证：XXXX”。邮件回复地址：nmycyh_hr@126.com
4、为确保签约工作的顺利进行，请各位同学收到邮件后，务必于2017年12月30日前回复我行。
5、如有其他特殊情况，可致电：0471-6954204。